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OR-III.271.2.15.2023                                                                                           Gorlice, 07.08.2023 r.

do wszystkich Wykonawców


dotyczy: Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i zmiany treści SWZ                   w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie podstawowym na dostawę 10 zestawów komputerowych z monitorami oraz pakietami oprogramowania biurowego.

1) Zapytania Wykonawcy i  wyjaśnienia Zamawiającego

Pytanie 1:
Zamawiający w załączniku nr 1 do SWZ - opis przedmiotu zamówienia w tabeli, wiersz Wymagania dodatkowe, wskazuje iż wymaga „Wyjście audio - 1 szt” na panelu tylnym.
Wykonawca zauważa, że Zamawiający wymaga dostawy monitora z głośnikiem oraz kabla HDMI. Podłączenie jednostki centralnej do monitora z głośnikiem, z pośrednictwem złącza HDMI pozwala na odtwarzanie dźwięku z wykorzystaniem głośników monitora.
Wykonawca zauważa, że Wyjście audio na panelu tylnym jednostki centralnej nie jest obecnie standardem u światowych liderów rozwiązań informatycznych, a co za tym idzie, ww. wymóg ogranicza konkurencję postępowania.
W związku z powyższym, prosimy Zamawiającego o uznanie za równoważne jednostki centralnej nie posiadającej wyjścia audio na panelu tylnym.
Powyższa zmiana nie wpływa na pozostałe parametry techniczne jednostki centralnej i prowadzi do zwiększenia konkurencyjności postępowania, co jest w istotnym interesie Zamawiającego jako dysponenta środków publicznych.
[bookmark: _Hlk111536564]
Odpowiedź:
Zamawiający stwierdza, że do zamawianego komputera może być podłączony inny monitor niż kupowany z komputerem w postępowaniu, nie posiadający złącza HDMI. Na pewno aktualnie dostępne są komputery wiodących na rynku polskim producentów, posiadające złącze audio na panelu tylnym, np. Lenovo, HP, NTT czy Dell. 
[bookmark: _Hlk142310418]W związku z powyższym Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia w tym zakresie.

Pytanie 2:
Zamawiający w załączniku nr 1 do SWZ - opis przedmiotu zamówienia w tabeli, wiersz BIOS Bezpieczeństwo, wskazuje:
Możliwość selektywnego wyłączania pojedynczych portów USB
Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne możliwość wyłączenia/włączenie grupy portów USB z przodu lub z tyłu obudowy?
Powyższa zmiana nie wpływa na pozostałe parametry techniczne jednostki centralnej i prowadzi do zwiększenia konkurencyjności postępowania, co jest w istotnym interesie Zamawiającego jako dysponenta środków publicznych.
[bookmark: _Hlk111548002]Odpowiedź:
Zamawiający, ze względów bezpieczeństwa, chce mieć możliwość selektywnego wyłączania pojedynczych portów USB, a nie tylko wyłączenia/włączenia grupy portów USB z przodu lub z tyłu obudowy.
W związku z powyższym Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia w tym zakresie.

2) Przedłużenie terminu składania ofert

Zamawiający przedłuża termin składania ofert.

Nowe, obowiązujące terminy:

Termin składania ofert upływa dnia: 10.08.2023 r., godz. 13:00
Otwarcie ofert nastąpi dnia: 10.08.2023 r., godz. 13:30

Dokonuje się odpowiednio zmiany terminu związania ofertą, w związku z czym postanowienie ust. 5 pkt 1) SWZ otrzymuje nową treść:
„5. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ
1) Termin związania ofertą wynosi 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. Wykonawca jest związany ofertą do upływu terminu 08.09.2023 r.”

3) Zamawiający informuje jednocześnie o odpowiedniej zmianie ogłoszenia o zamówieniu nr 2023/BZP 00333095 z dnia 31.07.2023 r.


Ko:
1) Strona internetowa prowadzonego postępowania
2) a/a



                                      ………………………………………………………………….
                                          (podpis kierownika Zamawiającego)
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Sporządził: Marta Ziaja - inspektor, Wydział Organizacyjny, Dział Zamówień Publicznych, tel. 183551252
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